
UCHWAŁA NR XXXIX.226.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej we Wrockach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1638 z późn. zm.1) ) oraz art. 15 pkt 2, art. 16 i art. 17 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach stanowiącego załącznik do uchwały Nr X.51.2015 Rady Gminy Golub-
Dobrzyń z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Wrockach (DZ.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 2462) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Odwołuje się Pana Mariana Węglerskiego z funkcji członka Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej we Wrockach - w związku ze śmiercią.

2. Powołuje się Pana Romana Węglerskiego na członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej we Wrockach.

§ 2. W uchwale Nr VII.36.2015 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania składu Rady Społecznej przy samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej we 
Wrockach § 1pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. pkt 5 Roman Węglerski - członek Rady Społecznej”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1948 i poz.  2260

Id: 81396552-4C02-4651-AB2C-9CC2929664AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 13 lipca 2017 r. zmarł dotychczasowy członek Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ we
Wrockach Pan Marian Węglerski. Zgodnie z art.16 Statutu SP ZOZ we Wrockach, Radę Społeczną na
wniosek Wójta powołuje Rada Gminy Golub-Dobrzyń.

W związku z powyższym, uwzględniając wniosek Wójta Gminy Golub-Dobrzyń oraz mając na uwadze
przytoczone przepisy Statutu SP ZOZ we Wrockach, dokonuje się zmian w składzie Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej we Wrockach.

Id: 81396552-4C02-4651-AB2C-9CC2929664AA. Podpisany Strona 1




